

**ADDENDUM NO. 4**

**CITICO PUMP RELIABILITY IMPROVEMENTS  
City of Chattanooga Project W-16-013-201  
Burns & McDonnell Project 95307**

**CITY OF CHATTANOOGA, TENNESSEE**

**The following document is enclosed herein for reference:**

- 1) Question and Response No. 2

END OF ADDENDUM NO. 4

June 19, 2017

---

/s/ Justin C. Holland, Administrator  
City of Chattanooga  
Department of Public Works

*Please acknowledge receipt of all addenda in your submitted Bid Form.*

*Only questions answered in writing by Addenda will be binding.*

Addendum Prepared By  
BURNS & MCDONNELL  
June 19, 2017

## QUESTION AND RESPONSE NO. 2

---

**CITICO PUMP RELIABILITY IMPROVEMENTS  
City of Chattanooga Project W-16-013-201  
Burns & McDonnell Project 95307**

**CITY OF CHATTANOOGA, TENNESSEE**

**The following responses are provided to bidder requests for information:**

- 1) Specification Section 26 29 23 – Variable Frequency Motor Controllers

*Question: Who should supply the VFD? The pump supplier or Electric Contractor?*

Response: Contractor shall select a VFD system manufacturer in conformance with the requirements in Section 26 29 23 and indicate the chosen Supplier/Manufacturer in the Bid Form: Section 00 41 00 Paragraph 5.01.A, Item No. 4.

- 2) Specification Section 40 60 00 – Process Control and Instrumentation General Requirements

*Question: Request for addition of IS International Services, LLC, as approved System Integrator (SI).*

Response: In accordance with Section 01 25 00 Paragraph 1.03.A, selection of System Integrator (SI) shall be at the option of the Contractor subject to the provisions of Section 40 60 00.

END OF QUESTION AND RESPONSE NO. 2